[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 апреля 2013 г.                        г.Дальнегорск                         № 277 – па
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

В целях приведения административного регламента в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка», утвержденный постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 29 декабря 2010 № 1155-па, заменив в п.5.3 слова «30 дней» на «15 дней».
И.о.главы администрации

Дальнегорского городского округа                                                              Р.Р. Козырева